
 
 

UCHWAŁA NR VIII/70/2024 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8, ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70, M.P z 2023 r., poz. 774, poz. 1132 ), art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383, 2760, Dz. U. z 2021 r., poz. 2105, Dz.U. z 2023 r., 
poz.1059, 1450, M.P z 2023 r., poz.843, poz. 844, Dz.U. z 2023 r., poz.556, Dz. U. z 2024 r. poz. 879) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Nowosolna pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkasentami podatków określonych w ust. 1 będą sołtysi w poszczególnych sołectwach gminy zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podstawą naliczenia wynagrodzenia za inkaso jest suma podatków zainkasowanych i wpłaconych na 
rachunek Gminy Nowosolna. 

§ 3. Za pobór podatku w drodze inkasa ustala się wynagrodzenie w wysokości 5% od zebranych kwot. 

§ 4. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatku na obszarze ich działania i do wpłacania go na 
rachunek Gminy Nowosolna najpóźniej w dniu następującym po ostatnim dniu w którym, zgodnie z przepisami 
prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LVI/373/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 czerwca 2022r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2022 r. 
poz.4202), zmieniona uchwałą nr LXXXII/555/24 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 marca 2024r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr LVI/373/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie poboru podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2024r. poz. 3243). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 9479



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca 
Rady Gminy Nowosolna 

 
 

Katarzyna Kucharska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9479



Załącznik do uchwały Nr VIII/70/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 30 października 2024 r. 

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Nazwa sołectwa 
1 Elżbieta Prostańska Boginia 
2 Adam Ciesielski Borchówka 
3 Regina Piątkowska Byszewy 
4 Jacek Królikowski  Grabina 
5 Aneta Świątczak Kalonka 
6 Leopold Piestrzeniewicz Kopanka 
7 Magdalena Szpic Ksawerów 
8 Zbigniew Tulin  Lipiny 
9 Renata Balcerak Moskwa 
10 Beata Mrówczyńska Natolin 
11 Dorota Brzezińska Plichtów 
12 Małgorzata Lesiak Nowe Skoszewy 
13 Jarosław Prostański Stare Skoszewy 
14 Ewa Dziąg Teolin 
15 Marta Błazińska Wiączyń Dolny 
16 Sławomir Kaczmarek Dobieszków 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9479


	UCHWAŁA NR VIII/70/2024 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1

		2024-11-20T12:41:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




